

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses s6lps9 > thesis
	



	
		
Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti –  Eva SMRŽOVÁ

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		







Eva SMRŽOVÁ

Bakalářská práce
Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti

The chateau Český Rudolec. Building history and stylistic context.

Anotace:
Bakalářská práce Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti shrnuje a uceluje základní informace vztahující se k budově zámku, ale i k jeho blízkému okolí, se zaměřením na poslední přestavbu do novogotické podoby a na stavebníka Michaela Angela Picchioniho. Zámek je následně zasazen do kontextu doby a podobných historizujících staveb 19. století. 

Abstract:
The Bachelor Thesis The chateau Český Rudolec - building history and arts-historical context summarizes the basic information related to the chateau itself, but also to its close surroundings, with a focus on the last reconstruction into neogothic form and on the prospective owner Michael Angelo Picchioni. The chateau is then set in the context of similar 19th-century historicist buildings.



 

Klíčová slova
 Český Rudolec 
Michael Angelo Picchioni 
romantismus 
romantický historismus 
novogotika 
neogotika 
historismus 
19. století 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	11. 5. 2020


 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: Mgr. Hynek Látal, Ph.D.




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		SMRŽOVÁ, Eva. \textit{Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti} Online. Bakalářská práce. České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Filozofická fakulta. 2020. Dostupné z: https://theses.cz/id/s6lps9/.  [cit. 2024-04-03].



		SMRŽOVÁ, Eva. <i>Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti</i> Online. Bakalářská práce. České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Filozofická fakulta. 2020. Dostupné z: https://theses.cz/id/s6lps9/. [cit. 2024-04-03].



	                SMRŽOVÁ, Eva. Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti Online. Bakalářská práce. České Budějovice: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Filozofická fakulta. 2020. Dostupné z: https://theses.cz/id/s6lps9/. [cit. 2024-04-03].



	              
@misc{SMRZOVA2020thesis,

	AUTHOR = "SMRŽOVÁ, Eva",

	TITLE = "Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti [online]",

	YEAR = "2020 [cit. 2024-04-03]",

	TYPE = "Bakalářská práce", 

	SCHOOL = "Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Filozofická fakultaČeské Budějovice",

	NOTE = "SUPERVISOR: Mgr. Hynek Látal, Ph.D.", 

	URL = "https://theses.cz/id/s6lps9/",
}



		
@misc{SMRZOVA2020thesis,

	AUTHOR = {SMRŽOVÁ, Eva},

	TITLE = {Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti},

	YEAR = {2020},

	TYPE = {Bakalářská práce}, 

	INSTITUTION = {Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Filozofická fakulta},

	LOCATION = {České Budějovice},

	SUPERVISOR = {Mgr. Hynek Látal, Ph.D.}, 

	URL = {https://theses.cz/id/s6lps9/},

	URL_DATE = {2024-04-03}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = SMRŽOVÁ
 | jméno = Eva
 | instituce = Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Filozofická fakulta
 | titul = Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti
 | url = https://theses.cz/id/s6lps9/
 | typ práce = Bakalářská práce
 | vedoucí = Mgr. Hynek Látal, Ph.D.
 | rok = 2020
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-03
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
SMRŽOVÁ, Eva. Zámek Český Rudolec - stavební historie a uměleckohistorické souvislosti. Č. Budějovice, 2020. bakalářská práce (Bc.). JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH. Filozofická fakulta

 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH, Filozofická fakulta
[image: http://wstag.jcu.cz/StagPortletsJSR168/CleanUrl?urlid=prohlizeni-prace-detail&praceIdno=55461] Odkaz na soubor do lokálního úložiště instituce




 
 




JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
Filozofická fakulta
Bakalářský studijní program / obor:

Obecná teorie a dějiny umění a kultury / Dějiny umění




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Poutní kostel Panny Marie Montserratské u Cizkrajova
Nikola Hrubá  
	
Přestavba zámku Hluboká v duchu historismu
Stanislav NAUŠ  






 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	thesis BP2020-Eva_Smrzova-Zamek_Cesky_Rudolec.pdf 

	Bulánová, L.

	12. 5. 2020

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















